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APPROVAL UNDER SECTION 80c(51(vi) OF THE INCOME TAX AcT. 196!

NaTne : THE GATEWAY TRUST.
NddrC"S: * E2O6.i}R RTDWCODS, HARALUR ROAD,

OFF SARJAPUR RO,{D.
BANCAI-ORE-560102

Ch verificalion of rhe application filed on 02/012014 b) thc abo\c applicanl and olher derails and documents

submitted, ir is seen thal the trust/institution has been Registered under section l2AA ofthe Income-tax Act, 196l vide
Registration No.DIT(E)BLW12A/T-399/AABTT8375N/!TO(E)-2,ryo1 2013-20t4 dated zSll0nol3 and the applicant
satisfies rhe conditions referred to in section 80G(5Xi) to (v) ofthe Income tax Act 196l. ln view offte above, appmval is
granted u/s 80C(5X!i) of tbe LT.Act 196l for the pedod from the Assessment Yeri 201+20t5 onwards. subject to the

following conditions :

The donations made to the abo!" InstitutiorvFund are deductible under section 80G(2XaXiv) r.w.s. 80G(5Xvi) of the

Income-tax Act, 196 | in the hands ol the donors subject to the linlits prescribed therein.

The graDt ofapFoval is furth€r subject 10 the follo$ing conditions:
i) The donee Insritu(ion,'Fund shall forfeit this bcncfil proi,idcd under lhc la!v, if nny offie conditions stated herein is not

con,Dlied $irh or in an\ qav violateo.
--,i)- lte 6nnrrionF,rna:h;il m6fnt6i; iitift;6ii'nG'itg'ntr'itTnd alio gea.ili€in dumte'am-df,ditdrric. wilh sec.8a,C (s)(itl.. rlad

with section 1 2A (b) and t 2A( c) and su bm ir thc same aloDg lvith thc rcturn of income before the A ssessing Ofiicer within
the due date as pei the r€quirements of section 139(l) read with section 139(4A) oflhc Incomc Tax Act l96l,

iii) The Institution/Fund must ;ssue sedally number€d and dated receipts to thc donors lor tbc donalions (volunlary

contributions) received. duly signed by any one of the Trustees or thcir authorized pcrsons. Such reccipts shall bcar thc
PAN number of the trust, numL€r and date of this order, and the period oi its validity. The name and addrcss of thc
donor must also be cl€arly mentioncd on the receipt.

iv) This npprovsl to fte Inslitulion/Fund shall apply to ihc donations received only if the InstitutionlFund is established in

Indio for eharirable purposes, and fullitls tbe conditions laid do\yn in seltion E06(5Xi), (ii), (iii). (iv) & 04. 80C(5A),
80G(58) and 80C(5C) ofthe lncome-tay Act.

v) The inslitutionfund should noi issue receipis allo\\ing an)'bencl]t under this section to any person il the amount so

received is in Iieu ofany goods, bcncfit or scn,ices rcndered directly ot indirectly b} the lnstilulion/Fund to such person.

vi) It is adlised fiat rhe Inslitution/Fund promitcntl]-' dispiays its name and address, and 80G recognition cenificate number
at lhe place vhere its charitable activities are carried on. lflherc is ony change i. lhe oddress. the some should b€ intimated
to ihe undersisned as well as to the Assessing Otlicer.
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Director of lncomc-tAx (Excmplion),
Bangalore.
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lncome-Tar Offi cer(ExemptionF2,

for Director of Income-tax (Exemption),
Bangalore.


